

Předmět: DOTAZ - TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA HARVESTOROVOU TECHNOLOGIÍ V NPČŠ V ROCE 2017

Od: [REDACTED]

Datum: 31.10.2016 14:54

Komu: <j.drozd@npcs.cz>

Dobrý den,
dovoluji si Vás požádat o informaci k technickým kvalifikacím dle § 79 zákona

Je určen konkrétní finanční objem významných služeb, případně objem prací v m3, který je stanoven jako minimální pro splnění kvalifikace?

Je potřeba v nabídce dokládat referenční listy k významným službám?

Dále nás zajímá zda k technickému vybavení, nástrojům a pomůckám uchazeč předkládá do nabídky pouze seznam formou čestného prohlášení?

Děkuji za odpověď

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]

ČR-Správa Národního parku České Švýcarsko

Doručeno: 01.11.2016

Č.j.: SHPCS 04715/2016

Vyřizuje: DROZD

Šifrový znak:

Počet listů/příloh 1/0

Pořadové číslo —

Termín vyřízení: 4.11.2016

Škart. znak: S/10

--
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]



Všem uchazečům

váš dopis značky / ze dne	naše značka	datum	vyřizuje / linka
	SNPCS 04715/2016	01.11.2016	Drozd / 037

Věc: Dotaz č.01 – VZ Těžba a přibližování dřeva harvestorovou technologií v NPČŠ v roce 2017

Dne 01.11.2016 byl Správě NP České Švýcarsko, jakožto zadavateli, doručen dotaz týkající se veřejné zakázky „Těžba a přibližování dřeva harvestorovou technologií v NPČŠ v roce 2017“.

- 1) *Je určen konkrétní finanční objem významných služeb, případně objem prací v m3, který je stanoven jako minimální pro splnění kvalifikace?*

Odpověď: Konkrétní minimální finanční objem významných služeb ani objem prací v m3 není stanoven. Zadavatel požaduje předložení prostého seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatelů.

- 2) *Je potřeba v nabídce dokládat referenční listy k významným službám?*

Odpověď: Referenční listy k významným službám potvrzené objednatelům zadavatel této veřejné zakázky nepožaduje.

- 3) *Dále nás zajímá, zda k technickému vybavení, nástrojům a pomůckám uchazeč předkládá do nabídky pouze seznam formou čestného prohlášení?*

Odpověď: Ano, uchazeč do nabídky předkládá pouze seznam formou čestného prohlášení. Zadavatel požaduje prokázání dispozice minimálně:

- 3 ks harvestorů
- 4 ks vyvážecích souprav (všechny o šířce do 2,75 m a nosnosti do 10tun)
- 3 ks kolových traktorů

Zadavatel bude vyžadovat nasazení tohoto minimálního počtu strojů po celou dobu plnění veřejné zakázky. Připomínám, že zadavatel současně požaduje předložení popisu technického vybavení (minimálně v rozsahu uvedení šíře vyvážecích souprav a jejich nosnosti).

S pozdravem

Ing. Jan Drozd
ředitel odboru péče o ekosystémy

Česká republika
Správa Národního parku
České Švýcarsko
Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa
- 4 -